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Indragna uppföljningar av barn under pandemin  

Svar på skrivelse från (V) 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Vänsterpartiet. 
 

Sammanfattning 
I en skrivelse av Maria Ljuslin m.fl. (V) från 16 december 2021 
ställs frågor om förvaltningens arbete med uppföljningar av 
placerade barn under pandemin. Frågorna i skrivelsen besvaras i 
förvaltningens tjänsteutlåtande.  
 

Ärendet 
I skrivelsen från önskar Maria Ljuslin m.fl. (V) svar på följande 
frågor: 
 
1. Har stadsdelen följt upp alla placerade barn i familjehem fysiskt 
under pandemin och hållit enskilda barnsamtal?  
 
2. Kan stadsdelsförvaltningen garantera att placerade barn får de 
uppföljningar som ska göras nu trots pandemin och att de barn som 
inte fått enskilda barnsamtal och besök av handläggare nu får det?  
 
 
Förvaltningens svar 
Förvaltningen har besökt alla barn i hemmet och hållit enskilda 
samtal under pandemin. Hembesök har inte ägt rum i samma 
utsträckning för alla placerade barn, men alla barn har fått besök.  
 
När barnsamtal och uppföljning har skett via Skype eller telefon har 
socialsekreterarna så långt möjligt försäkrat sig om att barnet har 
fått tala enskilt och ostört.  
 
De allra flesta barn har fått besök minst en gång per termin, att 
jämföra med de två besök som riktlinjerna gör gällande. 
Förvaltningen har prioriterat att besöka barn i hem där 
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socialsekreterare inte tidigare har varit och det har alltid skett i nya 
ärenden och i akuta ärenden.  
 
Flertalet hembesök har fått skjutas upp då socialsekreterare eller 
någon i hushållet har haft symptom eller varit sjuk. Då har enskilda 
samtal och uppföljning ändå hållits över telefon eller digitalt i 
avvaktan ny tid för hembesök.  
 
Förvaltningen prioriterar att så långt möjligt genomföra hembesök 
och hålla enskilda samtal med placerade barn.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för social omsorg. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från 
Västerpartiet.  
 
 
Gunilla Davidsson  Yvonne Kokkola 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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